

## استکهلم : گزارش کوتاهی از آکسیون ۱۹ ژانویه علیه اعدام‌های جمهوری اسلامی!



در اعتراض به اعدام‌های روزمره رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی تظاهراتی در روز یکشنبه ۱۹ ژانویه در استکهلم سوئد تحت عنوان "مخالفت با اعدام کافی نیست، با همه توان‌مان علیه اعدام و برای آزادی عزیزان در بندمان مبارزه کنیم!" برگزار شد.

این تظاهرات که شورای استکهلم فراخوان آن را داده بود از ساعت یک و نیم بعدازظهر در میدان "سلوسن" با سخنرانی و پخش سرودهای انقلابی و فریاد شعارهای مبارزاتی شروع گردید. بیش از هفتاد نفر از فعالین کمونیست و نیروهای چپ و آزادی‌خواه در این تظاهرات شرکت داشتند. برخی از شعارهایی که تظاهرکنندگان فریاد می‌زدند به این شرح بود: "نابود باد رژیم تروریستی جمهوری اسلامی"، "زندانی سیاسی به همت توده‌ها آزاد باید گردد"، "اعدام‌ها را متوقف کنید"، "زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم".

در یکی از سخنرانی‌ها، سخنران طی صحبت‌هایش گفت: سردمداران جنایت‌پیشه جمهوری اسلامی پس از شکست در منطقه و بحران‌های ایجاد شده در کشور از آنجایی که پاسخی به خواست‌های مردمی ندارند با تشدید اعدام، خشونت و رعب می‌خواهند به حیات ننگین‌شان ادامه دهند. اما این جنایت‌ها دریای نفرتی که عملکردهای ضد انقلابی رژیم در میان توده‌های

ستم‌دیده به‌وجود آورده را شدت و عمق بیشتری داده است. الان در سراسر جامعه موجی از نفرت، انزجار و اعتراض علیه جمهوری اسلامی بالا گرفته است. رژیم شکست استراتژیک محور مقاومت و در بعد منطقه‌ای و جهانی را نمی‌تواند جبران کند برای همین به جان جوانان افتاده و به این وسیله می‌خواهد نشان دهد هنوز اقتدار دارد! اما زهی خیال باطل! چرا که اعتراضات مردم پر شورتر و گسترده‌تر شده است. واقعیت این است که جنبش‌های اجتماعی هیچ‌گاه به این وسعت و قدرت نبوده، اعتراضات امروز کارگران، بازنشستگان، زنان، معلمان و ... و اعتراض برای نجات جان زندانیان هر روز اوج بیشتری می‌گیرد."

سخنرانان مختلف در صحبت‌های‌شان بر ضرورت سرنگونی تمامیت رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی جهت آزادی تمامی زندانیان سیاسی و توقف ماشین اعدام تاکید نمودند و خواهان لغو فوری احکام اعدام همه زندانیان شدند.

فعالین چریکهای فدائی خلق با بنرها، نشریات و چندین کتاب سازمان در این تظاهرات شرکت داشتند. نکته بارز این‌که رفقای شرکت کننده با وجود خوشحالی از کشته شدن دو قاضی جنایتکار رژیم به شدت نگران وضعیت زندانیان زیر اعدام بودند. چند جوان سوئدی با دیدن بنرها در مورد این آکسیون پرسش داشتند که با توضیحات لازم ضمن حمایت از این اهداف با تاسف تمام سر تکان دادند و گفتند شرایط ایران خیلی غیر انسانی و باور نکردنی است!

یکی از شرکت‌کنندگان پرسید شما کدامیک از چریکهای فدائی هستید که با اشاره به بنر بزرگ عکس رفقای بنیان‌گذار سازمان رفقا "عباس مفتاحی، مسعود احمدزاده و امیر پرویز پویان" و رجوع به کتاب‌های رفیق اشرف دهقانی و سایت‌های چریکها به پرسش مزبور پاسخ داده شد. در طول تظاهرات یک پیرمرد سوئدی که عکاس بود ضمن فیلم و عکس گرفتن از بنرها پرسید: این تصاویر در این بنرها چه کسانی هستند؟ که یکی از رفقا ضمن پاسخ به وی توضیحی درباره مبارزات جوانان در درگیری‌های اعتراضی سال‌های اخیر از جمله خیزش ۱۴۰۱ داد و تاکید نمود که همه این آزادی‌خواهان توسط رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی به قتل رسیده‌اند.

این آکسیون که در یک روز سرد زمستانی برگزار شد با استقبال فعالین چپ مواجه شد و در ساعت سه بعدازظهر با موفقیت به پایان رسید.

**جمهوری اسلامی دشمن زحمت‌کشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!**

**سازمان هواداران چریکهای فدائی خلق ایران در سوئد**

**اول بهمن ۱۴۰۳ برابر با ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵**